

Algemene informatie

Aanbesteding: Realisatie nieuwbouw gymzaal bij basisschool de Regenboog te Zevenbergen
Aanbestedende Dienst: Gemeente Moerdijk
Referentie: K011449

Toelichting:

Deze Nota van Inlichtingen bevat de vragen vanuit de 1e vragenronde die nog niet waren beantwoord in de eerdere Nota.

Vraag en antwoord

Ref.nr. 18 **Onderwerp:** Installatie bestek Boersma hoofdstuk 09.12

Vraag:

In het bestek staat omschreven dat we de klimaatinstallaties moeten opdelen in 3 klimaatzones. Echter met de gekozen installatie vanuit de adviseur is dit niet apart van elkaar te regelen. Hoe hier mee om te gaan?

Antwoord:

Inderdaad één regelzone.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Realisatie nieuwbouw gymzaal bij basisschool de Regenboog te Zevenbergen

Beantwoord op: 27 nov 2025

Ref.nr. 19 **Onderwerp:** Installatie bestek Boersma hoofdstuk 52.

Vraag:

In het bestek staat omschreven dat we voor de waterinstallaties koper moeten toepassen. Onze wens is om hiervoor Upunor toe te passen. Is dit akkoord?

Antwoord:

Nee, aanhouden als koper of PE-Xc, dit in verband met de eigenschappen in relatie met biofilmvorming/Legionella.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Realisatie nieuwbouw gymzaal bij basisschool de Regenboog te Zevenbergen

Beantwoord op:

27 nov 2025

Ref.nr.

23

Onderwerp:

Bestek 70-41-20-A

Vraag:

Er wordt gesproken over een deksel op de ladderbaan "waar nodig" hoe wordt bepaald waar het nodig is?

Antwoord:

De kabelgoten en ladderbanen van een deksel voorzien wanneer deze vrij bereikbaar zijn voor derden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Realisatie nieuwbouw gymzaal bij basisschool de Regenboog te Zevenbergen

Beantwoord op:

27 nov 2025

Ref.nr.

26

Onderwerp:

Bestek 70.52.10-A

Vraag:

Bij een 80 ampere aansluiting is het gebruikelijk dat we geen aarde meegeleverd krijgen, in het bestek staat dat er vanuit dient te worden gegaan van een TN-S stelsel. Mogen wij ervanuit gaan dat er aarde wordt meegeleverd door het energieleverend bedrijf?

Antwoord:

Ja

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Realisatie nieuwbouw gymzaal bij basisschool de Regenboog te Zevenbergen

Beantwoord op:

27 nov 2025